и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

07 ноября 2018г. с. Туктарово-Урдала № 19

О внесении изменений в постановление исполнительного
комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района
от 31.07.2018 №4 «О внесении изменений в порядок разработки
и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг органами местного самоуправления
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный
постановлением главы исполнительного комитета муниципального
образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района от « 17» декабря 2012г. № 15»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
кабинета министров Республики Татарстан от 24.07.2018 №593 «О внесении изменений в
Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики
Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении
изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан»,
Исполнительный комитет муниципального образования «Туктарово-Урдалинское
сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета муниципального образования
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
от 31.07.2018 № 4 «О внесении изменений в порядок разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного
самоуправления Туктарово-Урдалинского сельского поселения Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением главы
исполнительного комитета муниципального образования «Туктарово-Урдалинское

2

сельское поселение» Лениногорского муниципального района от 17 декабря 2012г. № 15
следующее изменение:

абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«административный регламент - нормативный правовой акт, устанавливающий

порядок предоставления государственной или муниципальной услуги и стандарт
предоставления государственной или муниципальной услуги».

2. Обнародовать настоящее постановление по адресам: с.Туктарово-Урдала в
административном здании по ул.Советская, д.98, в здании СДК ул.Советская,д.103,
д.Карагай в здании МФЦ ул.Тельмана д.31, опубликовать на официальном сайте:
Лениногорского муниципального района (11йр://1ешпо§ог8к.Шаг81ап.ш) в разделе «Сельские
поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образование
«Туктарово-Урдалинское сельское
Лениногорского муниципального р М.М.Зиганшин